[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2018

	№
	672-П

	г. Киров

О субсидиях областным государственным автономным
и бюджетному  учреждениям, подведомственным министерству лесного хозяйства Кировской области
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области постановляет:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из областного бюджета областным государственным автономным и бюджетному учреждениям, подведомственным министерству лесного хозяйства Кировской области, на финансовое обеспечение выполнения ими государственного задания согласно приложению № 1.

2. Утвердить Порядок определения объема и условие предоставления субсидий из областного бюджета областным государственным автономным и бюджетному учреждениям, подведомственным министерству лесного хозяйства Кировской области,
на иные цели согласно приложению № 2.

3. Признать утратившим силу постановление Правительства  Кировской  области от 28.04.2014 № 260/294 «О субсидиях из областного бюджета Кировскому областному государственному специализированному автономному учреждению «Кировская база авиационной и наземной охраны лесов».
4. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства области Плитко А.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу c 01.01.2019.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]